
Vyi'.'i o .i.' :o^ a S?SMfeí 
iain??2Í5{«i a ^--Jeavctócká Iř-íbíč 

žiifoí-7a í?03

! DvSlo ds®:

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
Sídlo: Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč
Zatoupená: Ing. Lenkou Francovou, ředitelkou školy
IČ: 60418460
DIČ: CZ60418460
(dále jen „objednatel“)

a

HELAGO-C2, s.r.o.
Sídlo: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
Zastoupená: Evou Suchou
IČ: 25963961
DIČ: CZ:25963961
(dále jen „dodavatel“)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.11.2022 Objednávku č.j. VOŠaSŠVZZ/2533/2022-SVA 
jejímž předmětem bylo dodání výukových modelů pro odborné zdravotnické předměty 
dle nabídky číslo; P22011322 (dále jen Objednávka).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost 
uveřejnit Objednávku uvedenou v odst. 1. tohoto článku i. postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále je 
ZRS).

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že z Objednávky bylo poskytnuto vzájemné 
plnění, přestože v době plnění díla nebyla tato Objednávka uzavřena dle § 5 ZRS a 
nenabyla tak účinnosti.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností z původně sjednané Objednávky, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené 
Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a současně i 
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, 
smluvní strany sjednávají tuto novou smlouvu a to ve znění, jak je dále uvedeno.

li.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

1/2



původně uzavřené Objednávky (uvedené v odst., 1. článku l. této smlouvy), která 
zároveň tvoří pro tyto účely nedílnou přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Objednávky, přijímají do svého vlastnictví a považují je za plnění dle této 
smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Obě strany zároveň prohlašují, že jednaly v dobré víře.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že veškerá plnění z této smlouvy, která měla být

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v původně uzavřené Objednávce, byla splněna podle sjednaných 
podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
přílohy v registru smluv v souladu s § 5 ZRS, ve znění pozdějších předpisů.

lil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Třebíči dne 03.07.2023 V dne 03,07.2023

rebíc

-13.

Příloha č. 1 - Objednávka č.j. VOŠaSŠVZZ/2533/2022-SVA ze dne 03.11.2022

2/2



Ing. Petr Klouda
HeJago
Kladská 1082 
Hradec Králové 
500 03

Váš dopis značky/ze dne 
Zadejte? značku

Číslo jednací
VOŠaSŠVZZ/2533/2022-5VA

Vyřizuje/telefon
Mgr. Marta Valentová

V Třebíči dne; 
03.11.2022

Věc: objednávka - výukových modelů pro odborné zdravotnické předměty dle nabídky číslo: P22011322 
společnosti Helago

V rámci realizace projektu „Implementace Krajského akčního plánu Kraje vysočina 11 - Učíme se ze života pro život 
2"reg.č.:CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364 realizovaného v rámci operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělání - objednáváme níže uvedené po jednom kusu:

1. LF01271 - Zdokonalená paže pro nácvik aplikace injekce - cena s DPH 21 %: 29 947,50 Kč/kus
2. LF00961 - Simulátor aplikace intramuskulární injekce - cena s DPH 21 %: 24 926,00 Kč/kus
3. LF00957 - Simulátor podání klyzmatu - cena s DPH 21 %: 24 901,80 Kč/kus
4. K440 - Játra se žlučníkem, slinivka břišní a dvanácterník - cena s DPH 21 %: 9 994,60 Kč/kus

Fakturu po dodání zboží zašlete prosím na mailovou adresu eva.castkovatgszstrebic.cz, do faktury prosím uveďte 
že se jedná o učební pomůcky hrazené z projektu.

Prosím o potvrzení této objednávky.

S pozdravem

Mgr, Marta Valentova

Zástupce ředitelky pro zdravotnický obor SŠ
Email: marta.valentova@szstrebic.cz

Telefon:+420 568 610 143
Mobil: +4201

www.szstrebic.eu

Vyšší odborná škola a Střední škola 
veterinární zemědělská, a zdravotnická Třebíč

Vyšší odborná š.kola a Střední škola 
veterinární, zemědělská a zdravotnická 
Třebíč
Žižkova 5C5/2, 674 01 Třebíč

I Tel.; -420 S6S ÓIO iOl

G rn< 1. k i n i'o @ s z s v re b i r. r y 

zrjnbsS

í

iZO: 600015378 

i(.; ó04 5846ÍJ 

Rankovr ■ spojení;

'.vww.sz5trebic.cz




